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leticia.herrero@uam.es

Coord. Movilidad Grado en Arqueología Javier Moralejo Ordax

Dpto. Prehistoria y Arqueología javier.moralejo@uam.es

Coord. Movilidad Grado Antropología Social y Cultural Alicia Campos Serrano

Dpto. Antropología Social y Pensamiento Filosófico Español alicia.campos@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Clásicos  y lenguas de la Antigüedad Zoa Alonso Fernández

Dpto. Filología Clásica zoa.alonso@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudio de Asia y África: itinerario chino/japonés/coreano Rumi Tani

Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la Literatura y 

Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

rumi.tani@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudio de Asia y África: itinerario árabe Laura Galián Hernández

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos y Estudios Orientales laura.galian@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Hispánicos Rosa Navarro Romero

Dpto. Filología Española rosa.navarro@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Ingleses David Amelang López

Dpto. Filolofía Inglesa david.amelang@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Ingleses Rocío Jiménez Briones

Dpto. Filolofía Inglesa rocio.jimenez@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Internacionales Daryna Martikanova

Dpto. Historia contemporánea darina.martikanova@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Internacionales Konstantinos Kornetis

Dpto. Historia contemporánea konstantinos.kornetis@uam.es

Coord. Movilidad Grado Filosofía José María Zamora Calvo

Dpto. Filosofía jm.zamora@uam.es

Coord. Movilidad Grado Geografía y Ordenación del Territorio José Antonio Rodríguez Esteban

Dpto. Geografía josea.rodriguez@uam.es

Coord. Movilidad Grado Historia Roberto Quirós Rosado

Dpto. Historia Moderna roberto.quiros@uam.es

Coord. Movilidad Grado Historia del Arte Miriam Cera Brea

Dpto. Historia del Arte miriam.cera@uam.es

Coord. Movilidad Grado Historia y Ciencias de la Música y Tecnología Musical Gustavo Antonio Sánchez López

Dpto. Música g.sanchez@uam.es

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicación: itinerario español Rosa Navarro Romero

Dpto. Filología Española rosa.navarro@uam.es

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicación: itinerario inglés Noelia Hernando Real
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Dpto. Filolofía Inglesa noelia.hernando@uam.es

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicación: itinerario francés Aranzanzu Gil Casadomet

Dpto. Filología Francesa aranzazu.gil@uam.es

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicación: itinerario francés Marta Tordesillas Colado

Dpto. Filología Francesa marta.tordesillas@uam.es

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicación: itinerario alemán Adrian José Acosta Jiménez

Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la Literatura y 

Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

adrian.acosta@uam.es

Coord. Movilidad Grado Traducción e Interpretación: itinerario anglófono Leticia Herrero Rodes

Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la Literatura y 

Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

leticia.herrero@uam.es

Coord. Movilidad Grado Traducción e Interpretación: itinerario francófono Isabel Veloso Santamaría

Dpto. Filología Francesa isabel.veloso@uam.es

Coord. Movilidad Grado Traducción e Interpretación: itinerario germanoparlante Adrian José Acosta Jiménez

Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la Literatura y 

Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

adrian.acosta@uam.es

Coord. Movilidad Doble Grado Historia del Arte y Ciencias y Lenguas de la Antigüedad Miriam Cera Brea

Dpto. Historia del Arte miriam.cera@uam.es

Coord. Movilidad Doble Grado Historia del Arte y Ciencias y Lenguas de la Antigüedad Zoa Alonso Fernández

Dpto. Filología Clásica zoa.alonso@uam.es

Coord. Movilidad Doble Grado Fiosofía y Historia y Ciencias de la Música y Tecnología 

Musical Julio Pérez Manzanares

Dpto. Filosofía julio.perez@uam.es

Coord. Movilidad Doble Grado Fiosofía y Historia y Ciencias de la Música y Tecnología 

Musical

Juan Pablo Fernández González

Dpto. Música juanpablo.fernandez@uam.es

Representante PDI Permanente Verónica Román Mínguez. 

Dpto. Prehistoria y Arqueología veronica.roman@uam.es

Representante PDI Permanente Théophile Ambadiang Omengele

Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la Literatura y 

Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

theophile.ambadiang@uam.es

Representante PDI no permanente Laura Galián Hernández

Dpto. Historia del Arte laura.galian@uam.es

Representante PDIF Alejandro Garés Molero

alejandro.gares@uam.es

Representante PTGAS Inmaculada Donate Carretero

inmaculada.donate@uam.es

Representante Estudiantes Daniel Ariza Ávila. 

daniel.arizaa@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Beatriz Lahoz Quesada. 

beatriz.lahoz@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Adelina Córdoba Martínez. 

adelina.cordoba@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Cristian Camilo Castrillón Urrea

cristian.castrillon@estudiante.uam.es
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